
 

Заповед за определяне на условия и ред за организиране и провеждане на изпитите 

на ученици в самостоятелна форма за определяне на годишна оценка 

 

стр. 1 

ТЕХНИЧЕСКА  ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ  “СТАМЕН ПАНЧЕВ” – град БОТЕВГРАД 

ул. “Захари Стоянов”10; тел. 0723/6 65 29 

e_mail: tpg_stamenpanchev@abv.bg 

 

ЗАПОВЕД 

№ 507/23.03.2023г. 

На основание чл. 259, ал. 1, чл.118 ал. 6, т.2 от ЗПУО,  Наредба №11/1.09.2016г., чл.38, 

ал.1, т.1 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М : 

Условия и ред за организиране и провеждане на изпитите за учениците в 

самостоятелна форма на обучение – априлска сесия през учебната 2022/2023 година, 

както следва:  

8 клас СФО –  кабинет 104   14:00ч. спец. 5250201 „Автотранспортна техника“- 

12ученика  

Дата на 

провеждане 
Учебен предмет  

Квестори Изпитни комисии  

10.04.2023г. 

 
БЕЛ 

 Милко Луканов 

 Г.Желязков 

Веселка Еремиева –

председател  

Еленка Валериева -

член 

104 

11.04.2023г. 

Информационни 

технологии  

Г.Желязков 

Ив.Димитров 

Г. Райкова-

председател 

Инж.Таня Мишева -

член 

104 

12.04.2023г. 

Математика 

Ели Табакова 

Ивалина Тодорова 

Надежда Василевска-

председател 

Веселка Иванова -

член 

104 

13.04.2023г. 

Физика и 

астрономия 

 Ели Табакова 

Ивалина Тодорова 

инж. Хр.Илиев–

председател 

инж. В.Маринова-

член 

104 

18.04.2023г. 

ФВС 

 Б.Георгиев 

председател 

Ив.Божилов -член 

104 

19.04.2023г. 

История и 

цивилизации 

М.Михов      

Ел.Валериева 

Николинка Колева -

председател 

Георги Желязков- 

член 

104 

20.04.2023г. 
Химия и опазване 

на околната среда   

Олга Позерн 

В.Еремиева 

 Веска Тодорова –

председател 

инж. Таня Мишева 

104 

21.04.2023г. 

География и 

икономика 

Георги Желязков 

инж.Хр.Илиев 

Петя Петкова – 

Председател 

Елена Валериева - 

член 

 



 

Заповед за определяне на условия и ред за организиране и провеждане на изпитите 

на ученици в самостоятелна форма за определяне на годишна оценка 

 

стр. 2 

24.04.2023г. 

Английски език 

Ел. Валериева, 

инж.Хр.Илиев   

Вл. Стефанов- 

председател 

Георги Желязков -

член 

104 

25.01.2023г. 

Материалознание 

Ели Табакова 

Ивалина Тодорова   

инж. Хр. Илиев– 

Председател 

инж. Ив.Орлинов-

член 

104 

 

9 клас СФО –  кабинет 104 14:00ч. спец. 5250201 „Автотранспортна техника“  17 

ученика 

Дата на 

провеждане 
Учебен предмет  

Квестори Изпитни комисии  

10.04.2023г. БЕЛ 
 Милко Луканов 

 Г.Желязков 

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член 

104 

10.04.2023г Физика 
Милко Луканов 

 Г.Желязков 

инж.Хр. Илиев -председател 

инж.П. Томов- член 

104 

11.04.2023г 
УП ОПУ  умения 

РПП 
 М. Луканов -председател 

Инж. Хр.Илиев  -член 

 

12.04.2023г Математика 
Ели Табакова 

Ивалина 

Тодорова 

Н. Василевска-председател 

Веселка Иванова -член 

104 

13.04.2023г Руски език 
Ели Табакова 

Ивалина 

Тодорова 

Олга Позерн –председател 

Веселка Еремиева -член 

104 

18.04.2023г. 
Техническа 

механика ОтПП 

Олга Позерн 

В.Еремиева 

 

Петя Петкова–председател 

Георги Желязков-член 

104 

18.04.2023г История  
Олга Позерн 

В.Еремиева 

Н. Колева – председател 

Георги Желязков - член 

104 

18.04.2023г УП ОПУ ОтПП 
 М. Луканов -председател 

Инж. Хр.Илиев  -член 

 

19.04.2023г. 
Техническо 

чертане ОтПП 
М.Михов      

Ел.Валериева 

инж.Хр. Илиев -председател 

инж.Петко Томов- член 

104 

20.04.2023г 
Материалознание 

ОтПП 

Олга Позерн 

В.Еремиева 

инж. П.Томов – председател 

инж. Ив.Орлинов - член 

104 

20.04.2023г 
География 

Олга Позерн 

В.Еремиева 

Петя Петкова – председател 

Еленка Валериева - член 

104 

21.04.2023г. 
Информационни 

технологии  

Георги 

Желязков 

инж.Хр.Илиев 

Г. Райкова-председател 

Инж.Таня Мишева -член 

104 

24.04.2023г. Английски език -

ООП 
Ел. Валериева, 

инж.Хр.Илиев   

Вл. Стефанов- председател 

Георги Желязков -член 

104 

25.04.2023г. 

Философия 
Ели Табакова 

Ивалина 

Тодорова   

П. Петкова –председател 

Георги Желязков-член 

104 

 

 

 



 

Заповед за определяне на условия и ред за организиране и провеждане на изпитите 

на ученици в самостоятелна форма за определяне на годишна оценка 

 

стр. 3 

9клас СФО – кабинет 14:00ч. спец. 5210105 „Машини и системи с ЦПУ“- 3 

ученика 

Дата на 

провеждане 
Учебен предмет  

Квестори Изпитни комисии  

10.04.2023г. 

 
БЕЛ 

Милко Луканов 

 Г.Желязков 

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член 

104 

11.04.2023г 
Информационни 

технологии  
Г.Желязков 

Ив.Димитров 

Г. Райкова-председател 

инж.Т. Мишева -член 

 

12.04.2023г Математика 
ЕлиТабакова 

Ивалина Тодорова 

Н. Василевска-

председател 

В. Иванова -член 

104 

13.04.2023г Руски език 
Ели Табакова 

Ивалина Тодорова 

Олга Позерн –председател 

В. Еремиева -член 

104 

18.04.2023г. 
Техническа 

механика ОтПП 

Олга Позерн 

В.Еремиева 

 

инж.Хр. Илиев -

председател 

инж.В.Иванова- член 

104 

19.04.2023г. 
Техническо 

чертане ОтПП 

М.Михов      

Ел.Валериева 

инж.Христо Илиев -

председател 

инж.В.Иванова- член 

104 

20.04.2023г 
Машинни 

елементи РПП 

Олга Позерн 

В.Еремиева 

инж.В Иванова– 

председател 

инж.Хр. Илиев - член 

104 

21.04.2023г. 
УП по стругарство 

ОтПП 

 М. Михов-председател 

инж.Ив.Орлинов - член 

 

24.04.2023г. 
Английски език -

ООП 

Ел. Валериева, 

инж.Хр.Илиев   

Вл. Стефанов- 

председател 

Георги Желязков -член 

104 

25.04.2023г. Философия 
Ели Табакова 

Ивалина Тодорова   

П. Петкова –председател 

Георги Желязков-член 
104 

9клас СФО – кабинет 14:00ч.  Телекомуникации - 3 ученика 

 

Дата на 

провеждане 
Учебен предмет  

Квестори Изпитни комисии  

10.04.2023г. 

 
БЕЛ 

Милко Луканов 

Г.Желязков 

В. Еремиева –председател 

Ел. Валериева -член 
104 

11.04.2023г 
Информационни 

технологии  
Г.Желязков 

Ив.Димитров 

Г. Райкова-председател 

Инж.Таня Мишева -член 
104 

12.04.2023г Математика 
Ели Табакова 

Ивалина Тодорова 

Н. Василевска-председат 

 Веселка Иванова -член 
104 

13.04.2023г Руски език 
Ели Табакова 

Ивалина Тодорова 

Олга Позерн –председател 

Веселка Еремиева -член 
104 

18.04.2023г. 
Електротехника 

ОтПП 

Олга Позерн 

В.Еремиева 

 

Ив. Димитров– 

председател 

Валя Декова- член 

104 

19.04.2023г 
Електрически 

измервания 
М.Михов      

Ел.Валериева 

Валя Декова– председател 

Ивалин Димитров - член 
104 

20.04.2023г 
Градивни 

елементи ОтПП 

Олга Позерн 

В.Еремиева 

инж. Т. Мишева -

председател 

инж.В.Декова- член 

104 

21.04.2023г. УП по електр. и  Ивалин Димитров–  



 

Заповед за определяне на условия и ред за организиране и провеждане на изпитите 

на ученици в самостоятелна форма за определяне на годишна оценка 

 

стр. 4 

градивни 

елементи РПП 

председател 

Валя Декова- член 

24.04.2023г. 
Английски език -

ООП 
Ел. Валериева, 

инж.Хр.Илиев   

Вл. Стефанов- председател 

Георги Желязков -член 
104 

25.04.2023г. Философия 
Ели Табакова 

Ивалина Тодорова   

Петя Петкова – 

Председател 

Георги Желязков-член 

104 

 

 

10 клас СФО –  кабинет 14:00ч. спец. 5250201 „Автотранспортна техника“- 14 

Дата на 

провеждане 
Учебен предмет  

Квестори Изпитни комисии  

 10.04.2023г. 

 
Философия 

Веселка Еремиева 

Валя Декова 

П. Петкова –председател 

Г. Желязков-член 
105 

11.04.2023г 
Производствена 

практика 
  инж. Д. Дилов-председат 

инж.Орлинов - член 

 

12.04.2023г Математика 
инж.Хр.Тодоров 

Ц.Батюва 

Н. Василевска-председател 

В. Иванова -член 
105 

13.04.2023г БЕЛ 
инж.Хр.Тодоров 

Ц.Батюва 

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член 
105 

18.04.2023г. 

УП 

Общопрофесиона

лни умения ОтПП 

 инж.ПеткоТомов-

председател 

Милко Луканов - член 

рабо

тилн

ици 

19.04.2023г. Руски език 
Надежда Василевска 

Н.Колева 

Олга Позерн –председател 

В. Еремиева -член 
105 

20.04.2023г ИТ 
 Вл.Стефанов    

В.Тодорова 

 

Г. Райкова-председател 

инж.Т. Мишева -член 

105 

21.04.2023г. ДВГ СПП 
П.Петкова       

Ел.Валериева 

инж. Д. Дилов-председат 

Милко Луканов - член 

105 

24.04.2023г. 

Химия и 

опазване на 

околната среда  

Н. Василевска 

Н.Колева 

Веска Тодорова –

председател 

Инж. Таня Мишева 

105 

24.04.2023г. БДП РПП  
Н. Василевска 

Н.Колева 

инж. Д. Дилов-председат 

М.Луканов- член 

105 

24.04.2023г Физика  
Н. Василевска  

Н.Колева 

инж.Христо Илиев -

председател 

инж.Петко Томов- член 

105 

25.04.2023г Английски език 
М.Михов     

Н.Колева 

Георги Желязков-

председател 

Вл. Стефанов -член 
105 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 клас СФО –  кабинет 14:00ч. спец. 5210105 Машини и системи с ЦПУ-  11 



 

Заповед за определяне на условия и ред за организиране и провеждане на изпитите 

на ученици в самостоятелна форма за определяне на годишна оценка 

 

стр. 5 

Дата на 

провеждане 
Учебен предмет  

Квестори Изпитни комисии Кабин

ет 

 10.04.2023г. 

 
Философия 

Веселка 

Еремиева 

Валя Декова 

П. Петкова –председател 

Г. Желязков-член 
105 

11.04.2023г Английски език 
Божилов 

Инж.Т.Мишева 

Георги Желязков-

председател 

Вл. Стефанов -член 

105 

12.04.2023г Математика 
инж.Хр.Тодоров 

Ц.Батюва 

Н. Василевска-председател 

В. Иванова -член 
105 

13.04.2023г БЕЛ 
инж.Хр.Тодоров 

Ц.Батюва 

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член 
105 

18.04.2023г. 
УП Сглобяване и 

ремонт 

 Михаил Михов –

председател 

инж.Ив. Орлинов -член 

 

19.04.2023г. Руски език 
Надежда 

Василевска 

Н.Колева 

Олга Позерн –председател 

В. Еремиева -член 
105 

20.04.2023г ИТ 
 Вл.Стефанов    

В.Тодорова 

 

Г. Райкова-председател 

инж.Т. Мишева -член 

105 

21.04.2023г. 
Техническа 

механика 

П.Петкова       

Ел.Валериева 

инж.Христо Илиев –

председател 

инж.В.Иванова член 

105 

24.04.2023г. 
УП Стругарство 

СПП 

 Михаил Михов –

председател 

инж.Ив. Орлинов -член 

 

24.04.2023г. 
УП Заваряване 

ОтПП 

 Михаил Михов –

председател 

инж.Ив. Орлинов -член 

 

25.04.2023г 

УП 

Производствена 

практика СПП-  

 инж.Веселка Иванова-–

председател 

инж.Хр.Тодоров - член 

 

25.04.2023г 
География и 

икономика  

М.Михов, 

Н.Колева 

Петя Петкова–

председател 

Еленка Валериева -член 

105 

 

10 клас СФО –  кабинет 14:00ч. спец. 5230202 „Телекомуникационни системи  4 

Дата на 

провеждане 
Учебен предмет  

Квестори Изпитни комисии Кабин

ет 

 10.04.2023г. 

 
Философия 

Веселка 

Еремиева 

Валя Декова 

П. Петкова –председател 

Г. Желязков-член 
105 

11.04.2023г Английски език 
Божилов 

Инж.Т.Мишева 

Георги Желязков-

председател 

Вл. Стефанов -член 

105 

12.04.2023г Математика 
инж.Хр.Тодоров 

Ц.Батюва 

Н. Василевска-председател 

В. Иванова -член 
105 

13.04.2023г БЕЛ 
инж.Хр.Тодоров 

Ц.Батюва 

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член 
105 



 

Заповед за определяне на условия и ред за организиране и провеждане на изпитите 

на ученици в самостоятелна форма за определяне на годишна оценка 

 

стр. 6 

18.04.2023г. 

УП Електротехника 

и градивни 

елементи ОтПП 

 Ив.Димитров –

председател 

В.Декова - член 

 

19.04.2023г. Руски език 
Надежда 

Василевска 

Н.Колева 

Олга Позерн –председател 

В. Еремиева -член 
105 

20.04.2023г 
Физика и 

астрономия 

 Вл.Стефанов    

В.Тодорова 
 

инж. Хр.Илиев председател 

инж.П.Томов член 
105 

21.04.2023г. 
История и 

цивилизации 
П.Петкова       

Ел.Валериева 

Н.Колева –председател 

Г.Желязков член 

105 

21.04.2023 

Техническо 

чертане и 

документиране 

ОтПП – 

Олга Позерн 

В.Еремиева 

инж.В. Иванова 

председател 
инж. Хр.Илиев 

105 

24.04.2023г. 
Химия и опазване 

на околната среда 

Н. Василевска, 

Н.Колева 

Веска Тодорова –

председател 

инж. Таня Мишева 

 

25.04.2023г 
География и 

икономика  

М.Михов, 

Н.Колева 

Петя Петкова–

председател 

Еленка Валериева -член 

105 

 

 

 

11 клас СФО –  кабинет 14:00ч. спец. 5250201 „Автотранспортна техника“- 16 

Дата на 

провеждане 

Учебен 

предмет  

Квестори Изпитни комисии  

 10.04.2023г. 

 
Руски език 

М.Михов, 

Н.Колева 

Олга Позерн-

председател 

В.Еремиева - член 

106 

11.04.2023г Математика 
В. Еремиева 

Олга Позерн 

Н. Василевска-председат 

 Веселка Иванова -член 
106 

12.04.2023г 
Мехатронни 

системи 

инж.К.Ценева     

В.Александрова 

 

инж. Д. Дилов- 

председател 

Милко Луканов - член 

106 

13.04.2023г АТ РПП 

инж.К.Ценева     

В.Александрова 

 

инж.Данаил Дилов – 

председател 

М.Луканов - член 

106 

18.04.2023г. БДП РПП 
Георги Желязков 

В.Тодорова 

М.Луканов –председател 

инж.Данаил Дилов -член 
106 

19.04.2023г. 

УП 

Диагностика 

СПП 

 инж.П.Томов – 

председател 

Милко Луканов- член 

 

20.04.2023г УП ДВГ 

 инж.П.Томов – 

председател 

Милко Луканов - член 

106 

21.04.2023г. БЕЛ 
инж.П. Томов      

Н.Василевска 

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член 
106 

24.04.2023г. 
Производствен

а практика 

 инж.П.Томов – 

председател 

 



 

Заповед за определяне на условия и ред за организиране и провеждане на изпитите 

на ученици в самостоятелна форма за определяне на годишна оценка 

 

стр. 7 

Милко Луканов - член 

25.04.2023г ЕАТ 
Б.Георгиев 

Вл. Стефанов 

инж.Данаил Дилов – 

председател 

М.Луканов - член 

106 

25.04.2023г БДП  

 инж.Данаил Дилов – 

председател 

М.Луканов - член 

106 

25.04.2023г ГО  

 Николинка Колева-

председател 

Георги Желязков-член 

106 

 

11 клас СФО –  кабинет 14:00ч. спец. „Металорежещи машини“- 17 ученика 

Дата на 

провеждане 

Учебен 

предмет  

Квестори Изпитни комисии  

 10.04.2023г. 

 
Руски език 

М.Михов, 

Н.Колева 

Олга Позерн-

председател 

В.Еремиева - член 

106 

11.04.2023г Математика 
В. Еремиева 

Олга Позерн 

Н. Василевска-председат 

 Веселка Иванова -член 
106 

12.04.2023г 

Електротехника 

и електроника 

ОтПП 

инж. К.Ценева 

В.Александрова 

инж.Хр. Илиев 

председател 

Ив. Димитров- член 

106 

13.04.2023г 

УП 

Металорежещи 

машини с ЦПУ 

СПП 

 М.Михов-председател 

инж.Орлинов -член 

работил

ници 

18.04.2023г. 

Машинни елем. 

и проектиране 

СПП 

Георги Желязков 

В.Тодорова 

инж.В.Иванова-

председател 

инж.Хр. Илиев - член 

106 

19.04.2023г. 
Металорежещи 

машини с ЦПУ 

инж.Д.Дилов 

Ивалина Тодорова 

инж. Ивелин Орлинов-

председател 

инж.Христо Илиев 

106 

20.04.2023г 

Учебна практика 

по сглобяване и 

ремонт РПП 

 

 Михаил Михов – 

председател 

инж. Орлинов - член 

работил

ници 

 21.04.2023г 

 
БЕЛ 

инж.П. Томов      

Н.Василевска 

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член 
106 

24.04.2023г. ППП ОтПП 
Г.Желязков, 

Вл.Стефанов     

инж.В.Иванова-

председател 

инж.Хр. Илиев - член 

106 

25.04.2023г 
Производствен

а практика СПП 

 инж.Христо Илиев -

председател 

инж.Христо Тодоров 

 

 

 

11 клас СФО –  кабинет 14:00ч. спец. 5230202 „Телекомуникационни системи“ 2 

ученика   

 

Дата на Учебен Квестори Изпитни комисии  



 

Заповед за определяне на условия и ред за организиране и провеждане на изпитите 

на ученици в самостоятелна форма за определяне на годишна оценка 

 

стр. 8 

провеждане предмет  

 10.04.2023г. 

 
Руски език 

М.Михов, 

Н.Колева 

Олга Позерн-

председател 

В.Еремиева - член 

106 

11.04.2023г Математика 
В. Еремиева 

Олга Позерн 

Н. Василевска-председат 

 Веселка Иванова -член 
106 

12.04.2023г ГО 
инж. К.Ценева 

В.Александрова 

Николинка Колева-

председател 

Георги Желязков-член 

106 

13.04.2023г БЕЛ 
инж. К.Ценева 

В.Александрова 

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член 
106 

18.04.2023г. ФВС 

 Ив. Божилов –

председател 

Б.Георгиев - член 

 

19.04.2023г. 

Цифрова 

схемотехника 

ОтПП 

инж.Д.Дилов 

Ивалина Тодорова 

инж. Т. Мишева- 

председател 

Валя Декова -член 

106 

20.04.2023г 
УП Преносни 

линии СПП 

 В. Декова председател 

Ив.Димитров - член 

 

 21.04.2023г 

 
БЕЛ 

инж.П. Томов      

Н.Василевска 

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член 
106 

24.04.2023г. 

Телекомуникац

ионни мрежи и 

с-ми СПП 

Г.Желязков 

Вл. Стефанов 

инж. Т. Мишева- 

председател 

Валя Декова -член 

106 

25.04.2023г 
Производствен

а практика 

 В. Декова председател 

инж.Т.Мишева - член 

 

 

 

 

 

12 клас СФО –  кабинет 14:00ч. спец. 5250201 „Автотранспортна техника“- 8 

ученика 

Дата на 

провежда

не 

Учебен предмет  

Квестори Изпитни комисии  

10.04.2023г. 
УП Диагностика 

на АТ 

 Милко Луканов – 

председател 

инж.Данаил Дилов -член 

 

11.04.2023г Руски език 
инж.Ив. Орлинов 

В.Декова 

Олга Позерн – 

председател 

Веселка Еремиева - член 

107 

12.04.2023г 
Автотранспортна 

техника СПП 

Г.Райкова         

П.Петкова 

 

инж.Данаил Дилов – 

председател 

Милко Луканов - член 

107 

13.04.2023г БЕЛ 
Г.Райкова         

П.Петкова 

 

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член 
107 

18.04.2023г. ФВС 
 Божилов-председател       

Б.Георгиев-член 

107 

19.04.2023г. Инф.технологии Петя Петкова Г. Райкова-председател 107 



 

Заповед за определяне на условия и ред за организиране и провеждане на изпитите 

на ученици в самостоятелна форма за определяне на годишна оценка 

 

стр. 9 

Б.Георгиев инж.Таня Мишева -член 

20.04.2023г БЕЛ РПП 
инж.Т.Мишева  

Б.Георгиев        

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член 
107 

 21.04.2023г 

 

УП Обслужване и 

ремонт на АТ 

СПП 

 Милко Луканов – 

председател 

инж.Данаил Дилов -член 

 

 

24.04.2023г. 

 
Математика 

Олга Позерн 

В.Еремиева 

Н. Василевска-председат 

 Веселка Иванова -член 
107 

25.04.2023г 
Производствена 

практика 

  М.Луканов-председател 

инж.Данаил Дилов-член 

 

 

12 клас СФО –  кабинет 14:00ч. спец. 5210301 „Металорежещи машини“- 14 

ученика 

Дата на 

провеждане 
Учебен предмет  

Квестори Изпитни комисии  

 10.04.2023г. 

 

УП 

ФрезованеРПП 

 М.Михов–председател 

инж. Ив.Орлинов 

работил

ница 

11.04.2023г 
Производствена 

практика 

 инж.В.Иванова 

инж.Хр.Тодоров 

работил

ница 

12.04.2023г Математика 
Г.Райкова         

П.Петкова 

 

Н. Василевска-председат 

 Веселка Иванова -член 
107 

13.04.2023г Руски език 

Г.Райкова         

П.Петкова 

 

Олга Позерн – 

председател 

Веселка Еремиева - 

член 

107 

18.04.2023г. БЕЛ 
инж.Хр.Илиев 

Вл.Стефанов 

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член 
110 

19.04.2023г. БЕЛ РПП 
Петя Петкова 

Б.Георгиев 

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член 
110 

20.04.2023г 
Основи на 

програмирането 

инж.Т.Мишева  

Б.Георгиев        

инж.Христо Тодоров- 

председател 

инж.Христо Илиев 

107 

 21.04.2023г 

 

Типови 

технологични 

процеси 

Ели Табакова    

Ивалина Тодорова 

инж. Ивелин Орлинов-

председател 

инж. Христо Илиев 

107 

24.04.2023г. ЧЕП 
Олга Позерн 

В.Еремиева 

Георги Желязков-

председател 

Вл. Стефанов -член 

107 

25.04.2023г Проектиране 
инж.П.Томов 

П.Петкова 

инж.Христо Тодоров- 

председател 

инж.Ивелин орлинов 

107 

 

12 клас СФО –  кабинет 14:00ч. спец. 5230202 „Телекомуникационни системи“-2 

Дата на 

провеждане 
Учебен предмет  

Квестори Изпитни комисии кабине

т 

10.04.2023г. 
УП Инфор. 

сигурност 

 Ивалин Димитров 

инж.Т.Мишева 

 

11.04.2023г Руски език инж.Ив. Орлинов Олга Позерн – 107 



 

Заповед за определяне на условия и ред за организиране и провеждане на изпитите 

на ученици в самостоятелна форма за определяне на годишна оценка 

 

стр. 10 

В.Декова председател 

Веселка Еремиева - 

член 

12.04.2023г ЧЕП 

Г.Райкова         

П.Петкова 

 

Георги Желязков-

председател 

Вл. Стефанов -член 

107 

13.04.2023г Математика 

Г.Райкова         

П.Петкова 

 

Н. Василевска-председат 

 Веселка Иванова -член 
107 

18.04.2023г. БЕЛ 
инж.Хр.Илиев 

Вл.Стефанов 

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член  
лабора

тория 

19.04.2023г. УП ППП СПП 

 Ив.Димитров– 

председател 

инж. Таня Мишева - 

член 

 

20.04.2023г БЕЛ РПП  
инж.Т.Мишева  

Б.Георгиев        

В. Еремиева –председател  

Ел. Валериева -член 
107 

 21.04.2023г 

 
ФВС  

Ели Табакова    

Ивалина Тодорова 

Божилов-председател       

Б.Георгиев-член 

 

 24.04.2023г. 

 

УП Процеси в 

телекомуник 

 В.Декова – председател 

Ив.Димитров - член 

лабора

тория 

25.04.2023г 
Производствена 

практика 

  инж.В.Иванова 

Ивалин Димитров 

 

 

 

 

I. Ученикът полагат изпити за определяне на годишна оценка. Изпитите се 

полагат върху учебното съдържание по съответния учебен предмет, изучавано през 

учебната година.  

Изпитите  се провеждат  в съответствие с Наредба №11/01.09.2016г. 

Задължения на длъжностните лица:  

1. Комисия за организиране на изпита: 

 Получава от Галина Райкова, зам.директор УД,  протокол за дежурство при 

провеждане на писмен изпит, номенклатурен номер 3-82, който се води по време на 

изпита, както и информацията, необходима за попълване на 1-ва стр. на протокола. 

 Дежури при провеждането на писмен изпит по учебен предмет, като следи за 

нормалното му протичане. 

 Спазва продължителността на изпитите, съгласно Наредба №11/01.09.2016г. 

 Не напуска изпитната зала, не води разговор, не се занимава с дейности, 

несвойствени за изпита, и не ползва мобилни устройства.  

 Не допуска в залата шум, движение или други действия, които нарушават 

нормалното протичане на изпита. 

 Не допуска подсказване и преписване. 

 Вписва в протокола за дежурство при провеждане на писмен изпит времето на 

излизане и връщане на учениците от и в изпитната зала.  

 Приема изпитните работи на учениците и отбелязва в протокола времето на 

предаване. 

 Оформя окончателно протокола и го предава на директора на училището. 



 

Заповед за определяне на условия и ред за организиране и провеждане на изпитите 

на ученици в самостоятелна форма за определяне на годишна оценка 

 

стр. 11 

2. Комисия по оценяването:  

 Председателите на комисиите по оценяването подготвят задачите, материалите и 

критериите за оценяване съобразно предвиденото за изучаване учебно съдържание и ги 

представят на директора за утвърждаване в указания по-горе срок.  

 В деня на изпита председателят на комисията по оценяването присъства на 

задаването на темите за изпита (теглене на изпитните билети), при необходимост дава 

кратки разяснения и напуска изпитната зала. 

 Провежда устната или практическата част по учебните предмети, по които това е 

предвидено и извършва оценяване на знанията и уменията на учениците.  

 След приключване на писмения изпит, председателят на комисията по оценяването 

получава от директора на училището изпитните работи на учениците, като удостоверява 

това с подписа си на водения протокол за дежурство при провеждането на писмен изпит. 

 Изпитните работи на учениците се проверяват и оценяват от председателя и 

члена/членовете на комисията, като председателят на комисията отбелязва грешките с 

червен химикал, членът на комисията – със зелен химикал (текстът е примерен). 

Резултатите се отразяват в Протокол за резултата от писмен, устен или практически 

изпит, с номенклатурен номер 3-80. Протоколът се използва за вписване на оценките на 

членовете на изпитната комисия и на окончателната оценка на ученика, определена от 

изпитната комисия. Формирането на крайната оценка от изпитите е съгласно Наредба 

№11/01.09.2016г.оценката се формира като средноартиметична от оценките на членовете 

на училищната комисия по оценяването с точност до единица; крайната оценка от 

изпитите, които се провеждат в две части, е средноаритметична от оценките, поставени за 

всяка част с точност до единица; крайната оценка от изпитите, които се провеждат в две 

части, е слаб 2, когато някоя от оценките по отделните части е слаб 2; в тези случаи 

поправителният изпит се полага и в двете части. На писмената работа се вписва обща 

рецензия и окончателната оценка на комисията, под която се подписват проверяващите 

лица. 

 След приключване на оценяването и в указания срок председателят на комисията по 

оценяването предава на директора на училището попълнените протоколи от изпита заедно 

с писмените работи, които са подредени по реда на вписване на учениците в протокола. 

3. Оповестяването на резултатите се извършва от Галина Райкова- зам.директор УД, 

при спазване на указаните по-горе срокове и място за оповестяване. 

4. Резултатите от изпитите се внасят в училищната документация от класените 

ръководители. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Галина Райкова – на длъжност –

зам.директор УД. 

Заповедта да се сведе до знанието на горепосочените лица за сведение и изпълнение. 

 

  

 

 

Инж. Катя Ценева ……………….. 

       Директор на ТПГ „Ст. Панчев” 

       гр. Ботевград 

 

 

 



 

Заповед за определяне на условия и ред за организиране и провеждане на изпитите 

на ученици в самостоятелна форма за определяне на годишна оценка 

 

стр. 12 

 

№ Име и фамилия Длъжност  Подпис 

1.  Галина Василева Райкова ЗДУД  

2.  инж.Христо Цветков Тодоров ЗДУПД  

3.  Веселка Димитрова Еремиева Ст.учител  

4.  Ивелина Василева Татарова Ст.учител  

5.  Георги Желязков Желязков  Ст. учител  

6.  Олга Игоревна Позерн Учител   

7.  Надежда Драганова Василевска Ст.учител  

8.  Иван Христов Божилов  Ст.учител  

9.  Николина Георгиева Колева  Ст.учител  

10.  Петя Венкова Петкова Ст.учител  

11.  Веска Тодорова Атанасова Ст.учител  

12.  Владимир Владимиров Стефанов Учител   

13.  Борислав Георгиев Георгиев Учител   

14.  Инж. Таня Иванова Мишева Ст.учител  

15.  Инж. Петко Спасов Томов Учител   

16.  инж. Данаил Василев Дилов  Учител   

17.  инж. Ивелин Драгомиров Орлинов Ст.учител  

18.  инж. Христо Илиев Грухлански Ст.учител  

19.  Валентина Василева Декова Ст.учител  

20.  Ивалин Димитров Христов Ст.учител  

21.  Милко Петров Георгиев Учител   

22.  Михаил Георгиев Михов Ст.учител  

23.  Елисавета Микова Табакова Пед.съветник  

24.  Анелия Светлозарова Григорова Гл. счетоводител  

25.  Ивалина Николаева Димитрова Соц.работник  

 


